

# **DMI TRADING ApS**

Dyndsagervej 15  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2017**

**Heidi Bech Geschwendtner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DMI TRADING ApS  
Dyndsagervej 15  
2750 Ballerup

CVR-nr: 81872015

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel indenfor musikbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -6.000 mod kr. -6.211 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.000 mod kr. -6.211 sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet, og ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ med i alt kr. 589.945 inkl. den ansvarlige lånekapital. Til dækning af det opståede kapitaltab, er der under gældsposterne anført et mellemværende med anpartshaver på kr. 579.378, der ligeledes vil træde tilbage for evt. øvrige kreditorer i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til nominel værdi.

### Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt indregnes til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.211</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.211</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.211</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.000	-6.211
<b>I alt .....</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.211</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		25.456	25.456
Andre tilgodehavender .....		0	2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.456</b>	<b>27.956</b>
Likvide beholdninger .....		9.227	6.727
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.683</b>	<b>34.683</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.683</b>	<b>34.683</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-2.789.945	-2.783.945
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.289.945</b>	<b>-2.283.945</b>
Ansvarlig lånekapital .....		1.700.000	1.700.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.250	39.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		579.378	579.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>624.628</b>	<b>618.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.324.628</b>	<b>2.318.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.683</b>	<b>34.683</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	-2.783.945	0	-2.283.945
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-6.000	0	-6.000
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-2.789.945	0	-2.289.945

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>